PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 490/GP/TRT 19ª, DE 30 DE JUNHO DE 2016

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no PROAD nº 50.973,
de 30.06.2016, e nas Propostas de Concessões de Diárias SJ nº 03/2016 e GP nº 30/2016,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Audelírio Pimenta Carneiro, Técnico
Judiciário, Diretor, de nível CJ-3, da Secretaria Judiciária, e Marcos José Sarmento
Farias, Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região, removido para este Regional, Assistente Administrativo, de nível
FC-3, da Curadoria do Memorial Pontes de Miranda da Secretaria Geral da Presidência,
para viajar, em objeto de serviço, à cidade de Campo Grande/MS, no dia 08.08.2016, a fim
de participar do VIII Encontro da Memória da Justiça do Trabalho, sob o tema central
"Gestão Documental: Instrumento de Acesso à Informação", a realizar-se no período de 09
a 10.08.2016, com retorno previsto para o dia 10.08.2016, fazendo jus a 2½ (dois e meia)
diárias, além dos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que os servidores, ao retornar, apresentem na Secretaria
de Orçamento e Finanças os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos
que comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado

ELIANE ARÔXA PEREIRA BARBOSA
    Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

 Publicada no BI nº 7 de  01/07/2016.